
органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Информационный БЮЛЛЕТЕНЬ № 48 (922) от 
31 июля 2023 

года

1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2023 № 923
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 07.04.2022 №377
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
Внести и утвердить в состав комиссии по согласованию изменений суще-

ственных условий муниципальных контрактов (контрактов) (далее – комис-
сия), утвержденный постановлением администрации муниципального обра-
зования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 07.04.2022 №377 «О 
реализации отдельных положений Федерального закона от 08.03.2022 №46-
ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации» (с изменениями внесенными постановлениями администрации 
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 
03.07.2023 № 816, от 28.04.2022 № 551) следующие изменения:

1. На период с 24.07.2023 по 01.08.2023 при проведении заседаний комис-
сии по согласованию изменений существенных условий муниципальных кон-
трактов (контрактов) назначить секретарем комиссии главного специалиста 
сектора муниципальных закупок администрации муниципального образования 
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Крупнову Алену Вадимовну.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации О.С. Зыкина

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2023 № 938
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области от 03.07.2023 № 836
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», 
Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными 
Приказом Минэнерго России от 12.03.2013 № 103 (далее – Правила), Уставом 
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ад-
министрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести и утвердить изменения в постановление администрации му-
ниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 
03.07.2023 № 836 «О проведении проверки готовности теплоснабжающих 
организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к 
работе в отопительный период 2023-2024 годов на территории муниципаль-
ного образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, о подготовке 
объектов жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования 
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области к осенне-зимнему периоду 2023-
2024 годов ».

2. Изложить состав комиссии по проведению проверки готовности потреби-
телей тепловой энергии к работе в отопительном периоде 2023-2024 годов на 
территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 
области в новой редакции. Прилагается.

3. Изложить состав комиссии по проведению проверки готовности те-
плоснабжающих организаций, теплосетевых организаций к работе в отопи-
тельном периоде 2023-2024 годов на территории муниципального образования 
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области в новой редакции. Прилагается.

4.  Признать утратившим силу пункт 1 и 3 постановления администрации 
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

03.07.2023 № 836 «О проведении проверки готовности теплоснабжающих 
организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к 
работе в отопительный период 2023-2024 годов на территории муниципаль-
ного образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, о подготовке 
объектов жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования 
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области к осенне-зимнему периоду 2023-
2024 годов ».

5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.

Глава администрации О.С. Зыкина

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации муниципального образования «Город 
Кирово-Чепецк» Кировской области
от 25.07.2023 №  938

СОСТАВ
комиссии по проведению проверки готовности потребителей 

тепловой энергии к работе в отопительном периоде 2023-2024 годов 
на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области

ЗЫКИНА
Ольга Сергеевна

-  глава администрации города Кирово-
Чепецка, председатель комиссии

ЗУЗАНОВА
Оксана Валерьевна

- начальник управления жилищно-комму-
нального хозяйства администрации города 
Кирово-Чепецка, заместитель председателя 
комиссии

ШАМРИКОВА 
Светлана Николаевна

- ведущий специалист управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации 
города Кирово-Чепецка, секретарь комиссии

ПАРФЕНОВ 
Андрей Владимирович

- директор МКУ «Техцентр» города Кирово-
Чепецка Кировской области (по согласова-
нию)

КОРОЛЁВ
Василий Владимирович

- начальник Кирово-Чепецкого района 
тепловых сетей Филиала «Кировский» ПАО 
«Т Плюс» Кировские тепловые сети (по 
согласованию)

КОНДАКОВ
Александр Викторович

- директор Восточного отделения 
Кировского филиала АО «ЭнергосбыТ 
Плюс» (по согласованию)

КОЛЫШНИЦЫН 
Дмитрий Александрович

- мастер СРГО АО «Газпром газораспреде-
ление Киров» (по согласованию)

_________________

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации муниципального образования «Город 
Кирово-Чепецк» Кировской области
от 25.07.2023 № 938

СОСТАВ
комиссии по проведению проверки готовности теплоснабжающих 

организаций, теплосетевых организаций к работе в отопительном периоде 
2023-2024 годов на территории муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ЗЫКИНА
Ольга Сергеевна

- глава администрации города Кирово-Чепецка, 
председатель комиссии

ЗУЗАНОВА
Оксана Валерьевна

- начальник управления жилищно-коммуналь-
ного хозяйства администрации города Киро-
во-Чепецка, заместитель председателя комис-
сии

ШАМРИКОВА 
Светлана Николаевна

-  ведущий специалист управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации 
города Кирово-Чепецка, секретарь комиссии

ПАРФЕНОВ 
Андрей Владимирович

-   директор МКУ «Техцентр» города Кирово-
Чепецка Кировской области (по согласованию)

КОНДАКОВ
Александр Викторович

-  директор Восточного отделения Кировского 
филиала АО «ЭнергосбыТ Плюс» (по 
согласованию)



2

Информационный бюллетень  № 48 (922) от 31.07.2023

ВАСЕНИНА 
Ольга Александровна

- старший государственный инспектор Западно-
Уральского управления Ростехнадзора (по 
согласованию)

                

_____________
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2023 № 939
г. Кирово-Чепецк

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка с кадастровым номером

43:42:000043:120
Рассмотрев рекомендации комиссии по подготовке проекта правил зем-

лепользования и застройки городского округа ‒ муниципальное образование 
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, подготовленные на основании 
заключения о результатах общественных обсуждений по проекту градостро-
ительного решения от 09.06.2023, руководствуясь ч. 9 ст. 39 Градостроитель-
ного кодекса Российской Федерации и Уставом муниципального образования 
«Город Кирово-Чепецк» Кировского области администрация муниципального 
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 
«объекты дорожного сервиса (код 4.9.1)» земельному участку с кадастровым 
номером 43:42:000043:120 по адресу (описание местоположения): Кировская 
обл., г.  Кирово-Чепецк, расположенного в границах территориальной зоны 
«ОД-1. Зона делового, общественного и коммерческого назначения».

2. Отделу организационного обеспечения администрации муниципального 
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области опубликовать настоя-
щее постановление в порядке, установленном для официального опубликова-
ния муниципальных правовых актов, иной официальной информации.

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного обслужи-
вания» города Кирово-Чепецка Кировской области разместить настоящее 
постановление на официальном сайте муниципального образования «Город 
Кирово-Чепецк» Кировской области. 

Глава администрации О.С. Зыкина

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2023 № 944
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу 
«Благоустройство и охрана окружающей среды»  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Киров-
ской области, на основании постановления администрации муниципального 
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 01.07.2019 № 873 
«О разработке и реализации муниципальных программ муниципального об-
разования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» администрация муни-
ципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТА-
НОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменение в муниципальную программу «Благоу-
стройство и охрана окружающей среды», утвержденную постановлением ад-
министрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 
области от 30.10.2019 № 1537 (с изменениями, внесенными и утвержденны-
ми постановлениями администрации муниципального образования «Город 
Кирово-Чепецк» Кировской области от 14.01.2020 № 18, 06.03.2020 № 280, 
от 10.04.2020 № 384, 09.06.2020 № 633, от 05.10.2020 № 1249, от 09.11.2020 
№ 1410, от 30.11.2020 № 1543, 04.12.2020 № 1572, от 22.12.2020 № 1671, от 
21.01.2021 № 29, от 01.02.2021 № 90, от 09.06.2021 № 599, от 08.07.2021 № 703, 
от 23.08.2021 № 889, от 11.10.2021 № 1151, от 09.11.2021 № 1261, от 09.11.2021 
№ 1276, от 02.12.2021 № 1383, от 24.12.2021 № 1580, от 24.01.2022 № 72, от 
03.03.2022 № 234, от 19.04.2022 № 419, от 03.08.2022 № 860, от 06.09.2022 
№ 977, от 10.10.2022 № 1137, от 09.11.2022 № 1263 от 12.12.2022 № 1469, от 
25.01.2023 № 90, от 03.03.2023 № 291, от 07.04.2023 № 456, от 03.07.2023 № 815)  
(далее - программа), изложив приложение к программе в новой редакции. 
Прилагается.

2. Отделу организационного обеспечения администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области обеспечить опубли-
кование настоящего постановления.

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного обслужива-
ния» города Кирово-Чепецка обеспечить размещение на официальном сайте 
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубли-

кования.

Глава администрации О.С. Зыкина



3

 Информационный бюллетень № 48 (922) от 31.07.2023
П

ри
ло

же
ни

е 
к 

пр
ог

ра
м

м
е

П
ер

еч
ен

ь 
м

ер
оп

ри
ят

ий
 с

 о
бъ

ем
ам

и 
и 

ис
то

чн
ик

ам
и 

ф
ин

ан
со

во
го

 о
бе

сп
еч

ен
ия

 п
ро

гр
ам

м
ы

«Б
ла

го
ус

тр
ой

ст
во

 и
 о

хр
ан

а 
ок

ру
жа

ю
щ

ей
 с

ре
ды

»

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 м

ер
оп

ри
ят

ий
И

ст
оч

ни
ки

ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я

О
бъ

ем
 ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я,
 (т

ы
с.

 р
уб

.)

И
сп

ол
ни

те
ль

, у
ча

ст
ни

к 
пр

ог
ра

м
м

ы

В 
то

м
 ч

ис
ле

 п
о 

го
да

м

1 
эт

ап
2 

эт
ап

3 
эт

ап

20
20

20
21

20
22

20
23

20
24

20
25

20
26

-
20

30

За
да

ча
 1

. «
Б

ла
го

ус
тр

ой
ст

во
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
об

ра
зо

ва
ни

я»

1.
 О

бе
сп

еч
ен

ие
 д

ея
те

ль
но

ст
и 

М
КУ

 «
ДЭ

С
» 

го
ро

да
 К

ир
ов

о-
Че

пе
цк

а

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
бю

дж
ет

0
0

0
0

0
0

-

О
тд

ел
 д

ор
ож

но
й 

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 и
  

бл
аг

оу
ст

ро
йс

тв
а 

(и
сп

ол
ни

те
ль

)

М
КУ

 «
ДЭ

С
» 

(у
ча

ст
ни

к   п
о 

со
гл

ас
ов

ан
ию

)

О
бл

ас
тн

ой
 б

ю
дж

ет
80

,2
0

0
0

0
0

-

Бю
дж

ет
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
66

04
,7

76
41

,0
75

06
,9

7 
64

3,
0

65
93

,9
65

96
,5

-

Вн
еб

ю
дж

ет
ны

е и
ст

оч
ни

ки
0

0
0

0
0

0
-

2.
 О

рг
ан

из
ац

ия
 р

аб
от

 п
о 

оз
ел

ен
ен

ию
	и

   
  

бл
аг

оу
ст

ро
йс

тв
у 

те
рр

ит
ор

ии
 го

ро
да

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
бю

дж
ет

0
0

0
0

0
0

-

О
бл

ас
тн

ой
 б

ю
дж

ет
0

0
0

0
0

0
-

Бю
дж

ет
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
35

85
,5

50
93

,9
26

27
,3

6 
45

0,
3

26
66

,9
26

66
,9

-

Вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

0
0

0
0

0
0

-

3.
 С

од
ер

жа
ни

е 
го

ро
дс

ко
го

 п
ар

ка
, д

ет
ск

их
 и

  
сп

ор
тп

ло
щ

ад
ок

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
бю

дж
ет

0
0

0
0

0
0

-

О
бл

ас
тн

ой
 б

ю
дж

ет
0

0
0

0
0

0
-

Бю
дж

ет
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
76

7,
6

74
5,

7
74

1,
8

11
15

4,
5

77
1,

8
77

7,
9

-

Вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

0
0

0
0

0
0

-

4.
 Г

ер
би

ци
дн

ая
 о

бр
аб

от
ка

 т
ер

ри
то

ри
й 

от
  

бо
рщ

ев
ик

а 
С

ос
но

вс
ко

го
Ф

ед
ер

ал
ьн

ы
й 

бю
дж

ет
0

0
0

0
0

0
-

О
бл

ас
тн

ой
 б

ю
дж

ет
0

0
0

61
6,

5
61

6,
5

61
6,

5
-

Бю
дж

ет
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о о
бр

аз
ов

ан
ия

75
,0

72
,0

17
2,

0
62

9,
1

6,
3

6,
3

-

Вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

0
0

0
0

0
0

-

5.
 О

рг
ан

из
ац

ия
 о

ка
за

ни
я 

ус
лу

г 
по

 
со

де
рж

ан
ию

     м
ес

т 
за

хо
ро

не
ни

я
Ф

ед
ер

ал
ьн

ы
й 

бю
дж

ет
0

0
0

0
0

0
-

О
бл

ас
тн

ой
 б

ю
дж

ет
0

0
0

0
0

0
-

Бю
дж

ет
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
28

2,
3

45
5,

3
56

1,
8

1 
46

3,
1

2 
30

8,
7

2 
30

8,
7

-

Вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

0
0

0
0

0
0

-



4

Информационный бюллетень  № 48 (922) от 31.07.2023
6.

 О
рг

ан
из

ац
ия

 о
ка

за
ни

я 
ус

лу
г п

о 
по

гр
еб

ен
ию

 с
ог

ла
сн

о 
га

ра
нт

ир
ов

ан
но

м
у 

пе
ре

чн
ю

 у
сл

уг
 и

 п
ер

еч
ню

 у
сл

уг
, 

ок
аз

ы
ва

ем
ы

х 
пр

и 
по

гр
еб

ен
ии

 у
м

ер
ш

их
 (п

ог
иб

ш
их

), 
не

 и
м

ею
щ

их
 с

уп
ру

га
, б

ли
зк

их
 р

од
ст

ве
нн

ик
ов

, и
ны

х 
ро

дс
тв

ен
ни

ко
в 

ли
бо

 з
ак

он
но

го
 п

ре
дс

та
ви

те
ля

 
ум

ер
ш

ег
о 

ил
и 

пр
и 

не
во

зм
ож

но
ст

и 
ос

ущ
ес

тв
ит

ь 
им

и 
по

гр
еб

ен
ие

 н
а 

те
рр

ит
ор

ии
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
об

ра
зо

ва
ни

я 
«Г

ор
од

 К
ир

ов
о-

Че
пе

цк
» 

Ки
ро

вс
ко

й
об

ла
ст

и

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
бю

дж
ет

0
0

0
0

0
0

-

О
тд

ел
 д

ор
ож

но
й 

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 и
  

бл
аг

оу
ст

ро
йс

тв
а  

(и
сп

ол
-

ни
те

ль
)

М
КУ

 «
ДЭ

С
» 

(у
ча

ст
ни

к п
о 

со
гл

ас
ов

ан
ию

)

О
бл

ас
тн

ой
 б

ю
дж

ет
0

0
0

0
0

0
-

Бю
дж

ет
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
10

0,
0

10
0,

0
32

,8
95

,5
95

,5
95

,5
-

Вн
еб

ю
дж

ет
ны

е и
ст

оч
ни

ки
0

0
0

0
0

0
-

7.
 О

бс
лу

жи
ва

ни
е 

ул
ич

но
го

 о
св

ещ
ен

ия
Ф

ед
ер

ал
ьн

ы
й 

бю
дж

ет
0

0
0

0
0

0
-

О
бл

ас
тн

ой
 б

ю
дж

ет
0

0
0

0
0

0
-

Бю
дж

ет
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
41

33
,9

35
53

,6
3 

48
1,

9
65

06
,8

4 
17

2,
9

4 
17

2,
9

-

Вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

0
0

0
0

0
0

-

8.
 О

пл
ат

а 
эл

ек
тр

оэ
не

рг
ии

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
бю

дж
ет

0
0

0
0

0
0

-

О
бл

ас
тн

ой
 б

ю
дж

ет
0

0
0

0
0

0
-

Бю
дж

ет
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
30

69
9,

4
32

97
2,

1
17

75
1,

6
11

97
1,

3
12

67
5,

5
13

25
4,

9
-

Вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

0
0

0
0

0
0

-

9.
 О

пл
ат

а 
за

 т
ех

но
ло

ги
че

ск
ое

 п
ри

со
ед

ин
ен

ие
 к

  
эл

ек
тр

ич
ес

ки
м

 с
ет

ям
Ф

ед
ер

ал
ьн

ы
й 

бю
дж

ет
0

0
0

0
0

0
-

О
тд

ел
 д

ор
ож

но
й 

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 и
  

бл
аг

оу
ст

ро
йс

тв
а  

(и
сп

ол
-

ни
те

ль
)

М
КУ

 «
ДЭ

С
» 

(у
ча

ст
ни

к п
о 

со
гл

ас
ов

ан
ию

)

О
бл

ас
тн

ой
 б

ю
дж

ет
0

0
0

0
0

0
-

Бю
дж

ет
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
0

10
0,

0
60

,0
0

0
0

-

Вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

0
0

0
0

0
0

-

10
. У

ст
ро

йс
тв

о 
на

ру
жн

ог
о 

ос
ве

щ
ен

ия
 п

о 
ул

. 
М

ел
ио

ра
то

ро
в

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
бю

дж
ет

0
0

0
0

0
0

-

О
бл

ас
тн

ой
 б

ю
дж

ет
0

0
0

0
0

0
-

Бю
дж

ет
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
0

0
45

0,
0

0
0

0
-

Вн
еб

ю
дж

ет
ны

е и
ст

оч
ни

ки
0

0
0

0
0

0
-

11
. У

ст
ро

йс
тв

о 
на

ру
жн

ог
о 

ос
ве

щ
ен

ия
 п

о 
ул

. К
ом

ис
са

ра
 

Ут
ро

би
на

 у
 д

ом
ов

 1
8,

 1
8/

1
Ф

ед
ер

ал
ьн

ы
й 

бю
дж

ет
0

0
0

0
0

0
-

О
бл

ас
тн

ой
 б

ю
дж

ет
0

0
0

0
0

0
-

Бю
дж

ет
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
0

0
52

4,
4

0
0

0
-

Вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

0
0

0
0

0
0

-

12
. У

ст
ро

йс
тв

о 
на

ру
жн

ог
о 

ос
ве

щ
ен

ия
 п

о 
ул

. 
М

ол
од

ёж
на

я
Ф

ед
ер

ал
ьн

ы
й 

бю
дж

ет
0

0
0

0
0

0
-

О
бл

ас
тн

ой
 б

ю
дж

ет
0

0
0

0
0

0
-

Бю
дж

ет
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
0

0
31

01
,5

27
00

,0
0

0
-



5

 Информационный бюллетень № 48 (922) от 31.07.2023
об

ра
зо

ва
ни

я

О
тд

ел
 д

ор
ож

но
й 

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 и
  

бл
аг

оу
ст

ро
йс

тв
а  

(и
сп

ол
-

ни
те

ль
)

М
КУ

 «
ДЭ

С
» 

(у
ча

ст
ни

к п
о 

со
гл

ас
ов

ан
ию

)

Вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

0
0

0
0

0
0

-

13
. У

ст
ро

йс
тв

о 
на

ру
жн

ог
о 

ос
ве

щ
ен

ия
 п

о 
ул

. Ш
ко

ль
на

я 
и 

пе
р.

 С
ад

ов
ы

й 
Ф

ед
ер

ал
ьн

ы
й 

бю
дж

ет
0

0
0

0
0

0
-

О
бл

ас
тн

ой
 б

ю
дж

ет
0

0
0

0
0

0
-

Бю
дж

ет
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
0

0
0

97
5,

4
0

0
-

Вн
еб

ю
дж

ет
ны

е и
ст

оч
ни

ки
0

0
0

0
0

0
-

14
. П

ро
ра

бо
тк

а 
м

ер
оп

ри
ят

ия
 «

С
тр

ои
те

ль
ст

во
сн

ег
оп

ри
ем

но
го

 п
ун

кт
а 

в 
ви

де
 «

су
хо

й»
 с

не
жн

ой
 св

ал
ки

» 
в 

со
от

ве
тс

тв
ии

 с
о 

С
тр

ат
ег

ие
й

со
ци

ал
ьн

о-
эк

он
ом

ич
ес

ко
го

 р
аз

ви
ти

я 
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
об

ра
зо

ва
ни

я 
«Г

ор
од

 К
ир

ов
о–

Че
пе

цк
» 

Ки
ро

вс
ко

й 
об

ла
ст

и 
на

 п
ер

ио
д 

до
 2

03
0 г

од
а 

(д
ал

ее
 –

 С
тр

ат
ег

ия
) *

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
бю

дж
ет

0
0

0
0

0
0

-

О
бл

ас
тн

ой
 б

ю
дж

ет
0

0
0

0
0

0
-

Бю
дж

ет
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
0

0
0

0
0

0
-

Вн
еб

ю
дж

ет
ны

е и
ст

оч
ни

ки
0

0
0

0
0

0
-

15
. П

ро
ра

бо
тк

а 
м

ер
оп

ри
ят

ия
 «

С
тр

ои
те

ль
ст

во
 

оч
ис

тн
ы

х 
со

ор
уж

ен
ий

 л
ив

не
во

й 
ка

на
ли

за
ци

и г
ор

од
а»

 в
 

со
от

ве
тс

тв
ии

 с
о 

С
тр

ат
ег

ие
й 

*

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
бю

дж
ет

0
0

0
0

0
0

-

О
бл

ас
тн

ой
 б

ю
дж

ет
0

0
0

0
0

0
-

Уп
ра

вл
ен

ие
 а

рх
ит

ек
ту

ры
,

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а 
и 

зе
м

ле
ус

тр
ой

ст
ва

 (и
сп

ол
-

ни
те

ль
)

Бю
дж

ет
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
0

0
0

0
0

0
-

Вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

0
0

0
0

0
0

16
. П

ро
ра

бо
тк

а 
м

ер
оп

ри
ят

ия
 «

Бе
ре

го
ук

ре
пл

ен
ие

 ле
во

го
 

бе
ре

га
 р

. В
ят

ка
» 

в 
со

от
ве

тс
тв

ии
 с

о
С

тр
ат

ег
ие

й 
*

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
бю

дж
ет

0
0

0
0

0
0

-

О
бл

ас
тн

ой
 б

ю
дж

ет
0

0
0

0
0

0
-

Бю
дж

ет
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
0

0
0

0
0

0
-

Вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

0
0

0
0

0
0

-

17
. О

бо
ру

до
ва

ни
е 

м
ес

т 
(п

ло
щ

ад
ок

) н
ак

оп
ле

ни
я т

ве
рд

ы
х 

ко
м

м
ун

ал
ьн

ы
х 

от
хо

до
в

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
бю

дж
ет

0
0

0
0

0
0

-

Уп
ра

вл
ен

ие
 ж

ил
ищ

но
- 

ко
м

м
ун

ал
ьн

ог
о 

хо
зя

йс
тв

а
(и

сп
ол

ни
те

ль
)

О
бл

ас
тн

ой
 б

ю
дж

ет
0

0
0

0
0

0
-

Бю
дж

ет
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
об

ра
зо

ва
ни

я
41

2,
5

17
3,

5
14

9,
5

16
8,

3
15

0,
0

15
0,

0
-

Вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

0
0

0
0

0
0

-

18
. С

од
ер

жа
ни

е 
м

ес
т 

(п
ло

щ
ад

ок
) н

ак
оп

ле
ни

я т
ве

рд
ы

х 
ко

м
м

ун
ал

ьн
ы

х 
от

хо
до

в
Ф

ед
ер

ал
ьн

ы
й 

бю
дж

ет
0

0
0

0
0

0
-

О
бл

ас
тн

ой
 б

ю
дж

ет
0

0
0

0
0

0
-

Бю
дж

ет
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
0

25
3,

4
32

1,
0

63
2,

0
69

0,
0

69
0,

0
-

Вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

0
0

0
0

0
0

-



6

Информационный бюллетень  № 48 (922) от 31.07.2023
19

. Б
ла

го
ус

тр
ой

ст
во

 п
ар

ко
во

й 
зо

ны
 р

яд
ом

 с
 М

БО
У 

«Л
иц

ей
»

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
бю

дж
ет

0
0

0
0

0
0

-

М
КУ

 «
ДЭ

С
»

(и
сп

ол
ни

те
ль

)

О
бл

ас
тн

ой
 б

ю
дж

ет
0

0
0

0
0

0
-

Бю
дж

ет
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
0

0
15

75
,0

0
0

0
-

Вн
еб

ю
дж

ет
ны

е и
ст

оч
ни

ки
0

0
0

0
0

0
-

20
. В

ы
по

лн
ен

ие
 р

аб
от

 п
о 

ис
сл

ед
ов

ан
ию

 зе
м

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а 

на
 с

ан
ит

ар
но

-
эп

ид
ем

ио
ло

ги
че

ск
ие

 т
ре

бо
ва

ни
я

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
бю

дж
ет

0
0

0
0

0
0

-
Уп

ра
вл

ен
ие

 а
рх

ит
ек

ту
ры

,
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а 

и
О

бл
ас

тн
ой

 б
ю

дж
ет

0
0

0
0

0
0

-

Бю
дж

ет
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
0

0
59

3,
4

0
0

0
-

	
об

ра
зо

ва
ни

я
зе

м
ле

ус
тр

ой
ст

ва
 

(и
сп

ол
ни

те
ль

)
Вн

еб
ю

дж
ет

ны
е

ис
то

чн
ик

и
0

0
0

0
0

0
-

И
то

го
 п

о 
за

да
че

 1
, в

 т
.ч

.:
46

74
1,

1
51

16
0,

5
39

65
0,

9
51

 0
05

,8
30

 7
48

,0
31

 3
36

,1
-

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
бю

дж
ет

0
0

0
0

0
0

-

О
бл

ас
тн

ой
 б

ю
дж

ет
80

,2
0

0
61

6,
5

61
6,

5
61

6,
5

-

Бю
дж

ет
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
46

66
0,

9
51

16
0,

5
39

65
0,

9
50

 3
89

,3
30

 1
31

,5
30

 7
19

,6
-

Вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

0
0

0
0

0
0

-

За
да

ча
 2

. «
П

ро
ве

де
ни

е 
м

ер
оп

ри
ят

ий
 п

о 
об

ра
щ

ен
ию

 с
 ж

ив
от

ны
м

и 
в 

ча
ст

и 
ор

га
ни

за
ци

и 
м

ер
оп

ри
ят

ий
 п

ри
 о

су
щ

ес
тв

ле
ни

и 
де

ят
ел

ьн
ос

ти
 п

о 
об

ра
щ

ен
ию

 с
 ж

ив
от

ны
м

и 
бе

з 
вл

ад
ел

ьц
ев

»

21
. О

рг
ан

из
ац

ия
 п

ро
ве

де
ни

я 
м

ер
оп

ри
ят

ий
 п

о 
об

ра
щ

ен
ию

 с
 ж

ив
от

ны
м

и 
в 

ча
ст

и 
ор

га
ни

за
ци

и 
м

ер
оп

ри
ят

ий
 п

ри
 о

су
щ

ес
тв

ле
ни

и 
де

ят
ел

ьн
ос

ти
 по

 
об

ра
щ

ен
ию

 с
 ж

ив
от

ны
м

и 
бе

з 
вл

ад
ел

ьц
ев

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
бю

дж
ет

0
0

0
0

0
0

-

О
тд

ел
 д

ор
ож

но
й 

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 и
  

бл
аг

оу
ст

ро
йс

тв
а  

(и
сп

ол
-

ни
те

ль
)

М
КУ

 «
ДЭ

С
»

(у
ча

ст
ни

к)

О
бл

ас
тн

ой
 б

ю
дж

ет
67

,2
31

2,
0

13
0,

0
0

0
0

-

Бю
дж

ет
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
0

0
0

0
0

0
-

Вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

0
0

0
0

0
0

-

И
то

го
 п

о 
за

да
че

 2
, в

 т
.ч

.:
67

,2
31

2,
0

13
0,

0
0

0
0

-

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
бю

дж
ет

0
0

0
0

0
0

-

О
бл

ас
тн

ой
 б

ю
дж

ет
67

,2
31

2,
0

13
0,

0
0

0
0

-

Бю
дж

ет
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
0

0
0

0
0

0
-

Вн
еб

ю
дж

ет
ны

е и
ст

оч
ни

ки
0

0
0

0
0

0
-

За
да

ча
 3

. «
П

ро
ве

де
ни

е 
са

ни
та

рн
ой

 ч
ис

тк
и 

па
рк

ов
ы

х 
зо

н 
и 

их
 с

од
ер

жа
ни

е»

22
. С

ан
ит

ар
на

я 
чи

ст
ка

 п
ар

ко
вы

х 
зо

н
Ф

ед
ер

ал
ьн

ы
й 

бю
дж

ет
0

0
0

0
0

0
-

О
бл

ас
тн

ой
 б

ю
дж

ет
0

0
0

0
0

0
-

Бю
дж

ет
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
30

2,
0

28
9,

9
25

2,
0

28
8,

0
28

8,
0

28
8,

0
-

Вн
еб

ю
дж

ет
ны

е и
ст

оч
ни

ки
0

0
0

0
0

0
-



7

 Информационный бюллетень № 48 (922) от 31.07.2023
И

то
го

 п
о 

за
да

че
 3

, в
 т

.ч
.:

30
2,

0
28

9,
9

25
2,

0
28

8,
0

28
8,

0
28

8,
0

-

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
бю

дж
ет

0
0

0
0

0
0

-

О
бл

ас
тн

ой
 б

ю
дж

ет
0

0
0

0
0

0
-

Бю
дж

ет
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
30

2,
0

28
9,

9
25

2,
0

28
8,

0
28

8,
0

28
8,

0
-

Вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

0
0

0
0

0
0

-

За
да

ча
 4

. «
Ли

кв
ид

ац
ия

 н
ес

ан
кц

ио
ни

ро
ва

нн
ы

х 
св

ал
ок

»

23
. 

Ли
кв

ид
ац

ия
 н

ес
ан

кц
ио

ни
ро

ва
нн

ы
х 

св
ал

ок
на

 т
ер

ри
то

ри
и 

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о 

об
ра

зо
ва

ни
я

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
бю

дж
ет

0
0

0
0

0
0

-

О
тд

ел
 д

ор
ож

но
й 

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 и
  

бл
аг

оу
ст

ро
йс

тв
а 

 (и
сп

ол
ни

те
ль

)

О
бл

ас
тн

ой
 б

ю
дж

ет
0

0
0

0
0

0
-

Бю
дж

ет
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
39

6,
3

43
6,

7
51

7,
9

29
49

,9
29

49
,7

29
49

,4
-

Вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

0
0

0
0

0
-

-

И
то

го
 п

о 
за

да
че

 4
, в

 т
.ч

.:
39

6,
3

43
6,

7
51

7,
9

29
49

,9
29

49
,7

29
49

,4
-

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
бю

дж
ет

0
0

0
0

0
0

-

О
бл

ас
тн

ой
 б

ю
дж

ет
0

0
0

0
0

0
-

Бю
дж

ет
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
39

6,
3

43
6,

7
51

7,
9

29
49

,9
29

49
,7

29
49

,4
-

Вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

0
0

0
0

0
-

-

За
да

ча
 5

. «
В

ве
де

ни
е 

в 
эк

сп
лу

ат
ац

ию
 з

ем
ел

ь 
по

сл
е 

пр
ов

ед
ен

ия
 и

х 
ре

ку
ль

ти
ва

ци
и»

24
. Л

ик
ви

да
ци

я 
на

ко
пл

ен
но

го
 э

ко
ло

ги
че

ск
ог

о 
ущ

ер
ба

 
с 

це
ль

ю
 в

ов
ле

че
ни

я 
зе

м
ел

ь 
в э

кс
пл

уа
та

ци
ю

 п
ос

ле
 

пр
ов

ед
ен

ия
 и

х 
ре

ку
ль

ти
ва

ци
и*

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
бю

дж
ет

0
0

0
0

0
0

-

О
бл

ас
тн

ой
 б

ю
дж

ет
0

0
0

0
0

0
-

Бю
дж

ет
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
0

0
0

0
0

0
-

Вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

0
0

0
0

0
0

-

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
бю

дж
ет

0
0

0
0

0
0

-

О
бл

ас
тн

ой
 б

ю
дж

ет
0

0
0

0
0

0
-

Бю
дж

ет
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
0

0
0

0
0

0
-

Вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

0
0

0
0

0
0

-



8

Информационный бюллетень  № 48 (922) от 31.07.2023
За

да
ча

 6
. «

Ув
ел

ич
ен

ие
 ч

ис
ле

нн
ос

ти
 н

ас
ел

ен
ия

, у
ча

ст
ву

ю
щ

ег
о 

в 
м

ер
оп

ри
ят

ия
х 

эк
ол

ог
ич

ес
ко

й 
на

пр
ав

ле
нн

ос
ти

»

25
. П

ро
ве

де
ни

е 
Дн

ей
 з

ащ
ит

ы
 о

т 
эк

ол
ог

ич
ес

ко
й 

оп
ас

но
ст

и
Ф

ед
ер

ал
ьн

ы
й 

бю
дж

ет
0

0
0

0
0

0
-

О
тд

ел
 д

ор
ож

но
й 

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 и
  

бл
аг

оу
ст

ро
йс

тв
а 

(и
сп

ол
-

ни
те

ль
)

Де
па

рт
ам

ен
т о

бр
аз

ов
ан

ия
ад

м
ин

ис
тр

ац
ии

 
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я 
(у

ча
ст

ни
к 

по
 с

ог
ла

со
ва

ни
ю

), 
М

КУ
 

«Ц
БС

» 
(у

ча
ст

ни
к п

о 
со

гл
ас

ов
ан

ию
)

О
бл

ас
тн

ой
 б

ю
дж

ет
0

0
0

0
0

0
-

Бю
дж

ет
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
0

0
0

0
0

0
-

Вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

0
0

0
0

0
0

-

26
. П

ро
ве

де
ни

е 
см

от
ра

-к
он

ку
рс

а 
«С

 л
ю

бо
вь

ю
 к

 
го

ро
ду

»
Ф

ед
ер

ал
ьн

ы
й 

бю
дж

ет
0

0
0

0
0

0
-

О
бл

ас
тн

ой
 б

ю
дж

ет
0

0
0

0
0

0
-

Бю
дж

ет
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
49

,0
48

,0
46

,1
47

,7
47

,7
47

,7
-

Вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

0
0

0
0

0
0

-

27
. П

ри
об

ре
те

ни
е 

ли
те

ра
ту

ры
,	п

ро
ве

де
ни

е м
ер

оп
ри

ят
ий

 
эк

ол
ог

ич
ес

ко
й 

на
пр

ав
ле

нн
ос

ти
Ф

ед
ер

ал
ьн

ы
й 

бю
дж

ет
0

0
0

0
0

0
-

О
бл

ас
тн

ой
 б

ю
дж

ет
0

0
0

0
0

0
-

Бю
дж

ет
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
5,

0
4,

7
5,

1
4,

8
4,

8
4,

8
-

Вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

0
0

0
0

0
0

-

28
. 

П
ро

ве
де

ни
е 

ко
м

пл
ек

сн
ы

х 
м

ер
оп

ри
ят

ий
 

по
 

эк
ол

ог
ич

ес
ко

м
у 

во
сп

ит
ан

ию
 

и 
ф

ор
м

ир
ов

ан
ию

 
эк

ол
ог

ич
ес

ко
й 

ку
ль

ту
ры

 
в 

об
ла

ст
и 

об
ра

щ
ен

ия
 

с 
тв

ер
ды

м
и 

ко
м

м
ун

ал
ьн

ы
м

и 
от

хо
да

м
и

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
бю

дж
ет

0
0

0
0

0
0

-
О

тд
ел

 д
ор

ож
но

й 
де

ят
ел

ьн
ос

ти
 и

  
бл

аг
оу

ст
ро

йс
тв

а  
(и

сп
ол

-
ни

те
ль

)

О
бл

ас
тн

ой
 б

ю
дж

ет
0

0
0

0
0

0
-

Бю
дж

ет
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
5,

0
5,

0
5,

0
5,

0
5,

0
5,

0
-

Вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

0
0

0
0

0
0

-

29
. Р

аз
м

ещ
ен

ие
 и

нф
ор

м
ац

ии
 о

 с
ос

то
ян

ии
 ок

ру
жа

ю
щ

ей
 

ср
ед

ы
 н

а 
са

йт
е 

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о 

об
ра

зо
ва

ни
я 

(р
ез

ул
ьт

а-
ты

 м
он

ит
ор

ин
га

 а
тм

ос
ф

ер
но

го
 в

оз
ду

ха
 и

 и
нф

ор
м

ац
ию

 о
 

со
ст

оя
ни

и 
ра

ди
ац

ио
нн

ой
 о

бс
та

но
вк

и 
в 

Ки
ро

во
-

Че
пе

цк
ом

 
от

де
ле

ни
и 

ф
ил

иа
ла

 
«П

ри
во

лж
ск

ий
 

те
рр

ит
ор

иа
ль

ны
й 

ок
ру

г»
 Ф

ГУ
П

 «
РА

ДО
Н

»)

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
бю

дж
ет

0
0

0
0

0
0

-

О
бл

ас
тн

ой
 б

ю
дж

ет
0

0
0

0
0

0
-

Бю
дж

ет
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
0

0
0

0
0

0
-

Вн
еб

ю
дж

ет
ны

е и
ст

оч
ни

ки
0

0
0

0
0

0
-

И
то

го
 п

о 
за

да
че

 6
, в

 т
.ч

.:
59

,0
57

,7
56

,2
57

,5
57

,5
57

,5
-

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
бю

дж
ет

0
0

0
0

0
0

-

О
бл

ас
тн

ой
 б

ю
дж

ет
0

0
0

0
0

0
-

Бю
дж

ет
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
59

,0
57

,7
56

,2
57

,5
57

,5
57

,5
-

Вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

0
0

0
0

0
0

-



9

 Информационный бюллетень № 48 (922) от 31.07.2023
В

С
ЕГ

О
, в

 т
.ч

.:
47

56
5,

6
52

25
6,

8
40

60
7,

0
54

 3
01

,2
34

 0
43

,2
34

 6
31

,0
-

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
бю

дж
ет

0
0

0
0

0
0

-

О
бл

ас
тн

ой
 б

ю
дж

ет
14

7,
4

31
2,

0
13

0,
0

61
6,

5
61

6,
5

61
6,

5
-

Бю
дж

ет
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
47

41
8,

2
51

94
4,

8
40

47
7,

0
53

 6
84

,7
33

 4
26

,7
34

 0
14

,5
-

Вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

0
0

0
0

0
0

-

__
__

__
__

__
__

__
__

_

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2023 № 947
г. Кирово-Чепецк

Об утверждении состава организационного комитета по подготовке
и проведению праздничных мероприятий, посвящённых Дню города 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в целях создания условий для организации досуга и обеспечения 
жителей города Кирово-Чепецка услугами организаций культуры, администра-
ция муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать и утвердить состав организационного комитета по подготовке 
и проведению праздничных мероприятий, посвящённых Дню города. Прила-
гается.

2. Утвердить Положение об организационном комитете по подготовке и про-
ведению праздничных мероприятий, посвящённых Дню города.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации О.С. Зыкина

УТВЕРЖДЕН
постановлением 

администрации муниципального 
образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 
от 26.07.2023  № 947

  Состав организационного комитета по подготовке и проведению
 праздничных мероприятий, посвящённых Дню города

ЧИЖЕНКО
Елена Дмитриевна

- заместитель председателя Кирово-Чепецкой 
городской Думы, председатель оргкомитета (по 
согласованию)

Члены оргкомитета:

АЛЕКСАНДРОВА
Елена Викторовна

ВАХРУШЕВА
Лидия Евгеньевна

ГАГАРИНОВ
Михаил Александрович
ЗОРИНА
Вера Владимировна

КАСАТКИНА
Анастасия Андреевна

КИРИЧУК 
Елена Степановна

КОЛЕГОВА 
Ирина Владимировна

КОРОБИЦЫНА
Эльвира Витальевна

УМАНЕЦ Александр 
Анатольевич 
ЧИРКОВА
Светлана Николаевна

ШУБИНА
Виктория Игоревна

- заместитель директора по связям с 
общественностью филиала «КХЧК» АО «ОХК                                          
«Уралхим» (по согласованию)
- ведущий специалист отдела организационного 
обеспечения администрации муниципального 
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 
области (далее – администрация муниципальнго 
образования)
-  директор МКУ «Двуречье» (по согласованию)
 
- руководитель молодёжного объединения мест-
ного отделения Всероссийского детско-юноше-
ского военно-патриотического общественного 
движения «ЮНАРМИЯ» (по согласованию)
- ведущий специалист отдела по культуре, спорту 
и делам молодёжи администрации муниципаль-
ного образования
- заведующий отделом  по культуре, спорту и 
делам молодёжи  администрации муниципального 
образования
- заведующий отделом организационного обеспе-
чения администрации муниципального образова-
ния
- заместитель заведующего отделом экономики и 
развития предпринимательства администрации 
муниципального образования
- начальник МО МВД России «Кирово-Чепецкий» 
(по согласованию)

- заместитель начальника департамента образо-
вания администрации муниципального образова-
ния
- директор МАУК «Центр культуры и досуга» го-
рода Кирово-Чепецка Кировской области (по со-
гласованию)

______________



10

Информационный бюллетень  № 48 (922) от 31.07.2023

Утверждено
                                                                        постановлением главы 

                                                                        администрации муниципального 
                                                                        образования «Город Кирово-
                                                                        Чепецк» Кировской области

                                                                        от 26.07.2023  № 947
ПОЛОЖЕНИЕ

об организационном комитете по подготовке и проведению 
праздничных мероприятий, посвящённых Дню города 

I. Общие положения
1.1  Организационный комитет по подготовке и проведению праздничных 

мероприятий, посвящённых Дню города (далее – Оргкомитет), является вре-
менным общественным органом, создаваемым для координации и поддержки 
усилий всех заинтересованных лиц, организаций, планирующих и проводящих 
праздничные мероприятия, посвящённые Дню города (далее –мероприятия).

1.2. Оргкомитет не является юридическим лицом и не преследует политиче-
ских или коммерческих целей.  

II. Основные задачи Оргкомитета
2.1. Основными задачами Оргкомитета являются:
-содействие в получении поддержки общественных инициатив, связанных с 

проведением мероприятий; 
-информационная и организационная поддержка мероприятий, в том числе 

содействие их освещения в СМИ;
 -координация и согласование мероприятий.

III. Состав, структура и организация работы Оргкомитета
        3.1. В Оргкомитет, как правило, входят представители администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, уч-
реждений и организаций города, общественных  объединений,   правоохрани-
тельных органов.

3.2. Оргкомитет осуществляет свою деятельность в форме заседаний, про-
водимых по мере необходимости. 

3.3. Решения Оргкомитета оформляются протоколами.
3.4. Заседание считается правомочным, если на нем присутствуют не ме-

нее 2/3 состава Оргкомитета. 
3.5. Решения принимаются большинством голосов присутствующих на за-

седании членов Оргкомитета.
IV. Права и обязанности членов Оргкомитета 

4.1.  Члены Оргкомитета осуществляют свою деятельность на обществен-
ных началах.

4.2. Члены Оргкомитета имеют право участвовать во всех мероприятиях, 
проводимых Оргкомитетом, вносить предложения в повестку дня заседаний 
Оргкомитета, получать материалы, связанные с деятельностью Оргкомитета.

4.3. Члены Оргкомитета обязаны своевременно представлять информацию 
необходимую для обеспечения деятельности Оргкомитета.

4.4. Члены Оргкомитета оказывают помощь в организации и проведении 
мероприятий Оргкомитета.

__________________

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2023 № 950
г. Кирово-Чепецк

Об установлении публичного сервитута 
Руководствуясь статьей 277 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах орга-
низации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижи-
мости», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Ки-
ровской области, администрация муниципального образования «Город Киро-
во-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить публичный сервитут в целях обеспечения беспрепятственно-
го доступа для содержания и эксплуатации общедомовых инженерных комму-
никаций в отношении нежилых помещений, расположенных по адресу: Киров-
ская область, г. Кирово-Чепецк, ул. Сосновая, д.34 (цоколь):

Кадастровый номер 
нежилого помещения

Адрес (местоположения помещений)

43:42:000059:5178 Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Сосновая, 
д.34, помещ.4 (на соответствующую часть 
нежилого помещения в составе объекта площадью 
6,5 кв.метров)

43:42:000059:5179 Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Сосновая, 
д.34, помещ.5

43:42:000059:5180 Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Сосновая,
 д.34, помещ.6

2. Срок публичного сервитута: бессрочно.
3. Управлению муниципальным имуществом администрации муниципаль-

ного образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области направить ко-
пию решения об установлении публичного сервитута в орган регистрации 
прав.

4. Публичный сервитут считается установленным со дня внесения сведе-
ний о нем в Единый государственный реестр недвижимости.

5.Отделу организационного обеспечения администрации муниципального 
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области опубликовать настоя-
щее постановление в порядке, установленном для официального опубликова-
ния муниципальных правовых актов, иной официальной информации.

6. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного обслужи-
вания» города Кирово-Чепецка Кировской области разместить настоящее 
постановление на официальном сайте муниципального образования «Город 
Кирово-Чепецк» Кировской области.

Глава администрации О.С. Зыкина

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2023 № 951
г. Кирово-Чепецк

Об определении организации, осуществляющей эксплуатацию          
бесхозяйных объектов холодного водоснабжения в 

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» 
Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении 
и водоотведении», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Че-
пецк» Кировской области, постановлением администрации муниципального 
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 08.04.2022 № 380 
«Об утверждении Порядка выявления бесхозяйных недвижимых вещей на 
территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 
области и подготовки документов для приобретения права муниципальной 
собственности на бесхозяйные недвижимые вещи», актом выявления бесхо-
зяйных объектов от 24.07.2023, администрация муниципального образования 
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.До признания права муниципальной собственности муниципального 
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на бесхозяйный 
объект водоснабжения определить общество с ограниченной ответственно-
стью «Волго-Вятские коммунальные системы» города Кирово-Чепецка (ИНН 
4312153088), наделенное статусом гарантирующей организации, осуществля-
ющей холодное водоснабжение и водоотведение на территории муниципаль-
ного образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, организацией, 
которая будет осуществлять эксплуатацию бесхозяйного объекта водоснаб-
жения.

2.Утвердить перечень передаваемого в эксплуатацию бесхозяйного объек-
та водоснабжения. Приложение 1.

3.Управлению жилищно-коммунального хозяйства подготовить акт приема 
– передачи в эксплуатацию бесхозяйного объекта, указанного в приложении 1 
к настоящему постановлению.

4.Управлению муниципальным имуществом организовать работу по приня-
тию на учет бесхозяйного объекта, указанного в приложении 1 к настоящему 
постановлению.

5.Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного обслужива-
ния» города Кирово-Чепецка разместить настоящее постановление на офи-
циальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Киров-
ской области.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации О.С. Зыкина

Приложение 1
к постановлению администрации

муниципального образования «Город                       
Кирово-Чепецк» Кировской области

от 27.07.2023 № 951
Перечень

Передаваемого в эксплуатацию бесхозяйного объекта
водоснабжения 

№ п/п Наименование Местоположение, характеристики

1 Участок сети холодно-
го водоснабжения

г. Кирово-Чепецк, ул. Комсо-
мольская, д. 7 А (Военкомат), 

от магистрального колодца сети 
водоснабжения до наружной 

стены нежилого здания

__________________



11

 Информационный бюллетень № 48 (922) от 31.07.2023

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2023 № 969
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области 
от 19.01.2023 № 53  

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государ-
ственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом муниципаль-
ного образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, протоколом ко-
миссии по вопросам реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных 
предприятий города Кирово-Чепецка Кировской области от 28.07.2023, адми-
нистрация муниципального образования «Город Кирово - Чепецк» Кировской 
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
«Город Кирово - Чепецк» Кировской области от 19.01.2023 № 53 «О ликвида-
ции муниципального унитарного предприятия «Водоканал» города Кирово-Че-
пецка» изменение, изложив пункт 2 постановления в следующей редакции:

«2. Установить срок ликвидации муниципального унитарного предприятия 
«Водоканал» города Кирово-Чепецка – до 01.09.2023.».

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципаль-
ного образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.06.2023 № 
795 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 19.01.2023 № 53».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации О.С. Зыкина

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  	
С

пи
со

к 
из

би
ра

те
ль

ны
х 

уч
ас

тк
ов

, у
ча

ст
ко

в 
ре

ф
ер

ен
ду

м
а 

на
 т

ер
ри

то
ри

и 
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
об

ра
зо

ва
ни

я
 «

Го
ро

д 
Ки

ро
во

-Ч
еп

ец
к»

 К
ир

ов
ск

ой
 о

бл
ас

ти
 с

 а
др

ес
ам

и 
м

ес
то

на
хо

жд
ен

ия
 и

 гр
ан

иц
ам

и 
уч

ас
тк

ов

№ п\
п

№
 и

зб
ир

ат
ел

ьн
ог

о 
уч

ас
тк

а,
 у

ча
ст

-
ка

 р
еф

ер
ен

ду
м

а
М

ес
то

 н
ах

ож
де

ни
я 

по
м

ещ
ен

ия
 д

ля
 го

ло
со

ва
ни

я,
 т

ел
еф

он
Гр

ан
иц

ы
 и

зб
ир

ат
ел

ьн
ог

о 
уч

ас
тк

а,
 у

ча
ст

ка
 р

еф
ер

ен
ду

м
а 

1.
50

4
г.К

ир
ов

о-
Че

пе
цк

, п
ро

сп
ек

т 
Ки

ро
ва

, д
.8

по
м

ещ
ен

ие
 М

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
бю

дж
ет

но
го

 у
чр

еж
де

ни
е 

до
по

лн
ит

ел
ьн

ог
о 

об
ра

зо
ва

ни
я 

це
нт

ра
 д

ет
ск

ог
о 

тв
ор

че
ст

ва
 

«Р
ад

уг
а»

 го
ро

да
 К

ир
ов

о-
Че

пе
цк

а 
Ки

ро
вс

ко
й 

об
ла

ст
и,

 к
аб

ин
ет

 №
 

3 
(1

-й
 э

та
ж)

 т
ел

. 4
-3

5-
06

пр
ос

пе
кт

 К
ир

ов
а 

(д
ом

а 
№

№
 5

,8
,1

0,
14

,1
8,

20
,2

2,
24

),
ул

иц
а 

Ле
ни

на
  (

до
м

а 
№

№
 4

9,
 5

0,
 5

2,
55

),
пр

ос
пе

кт
 М

ир
а 

(д
ом

а 
№

№
 1

7,
17

а,
19

,1
9а

,2
1а

),
ул

иц
а 

Э
нг

ел
ьс

а 
(д

ом
 №

 1
7)

, 
ул

иц
а 

Че
пе

цк
ая

 (д
ом

 №
 1

5)

2.
50

5
г.К

ир
ов

о-
Че

пе
цк

, 
ул

.В
ят

ск
ая

 Н
аб

ер
еж

на
я,

 д
.5

зд
ан

ие
 М

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
ка

зе
нн

ог
о 

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ог

о 
уч

ре
жд

ен
ия

 с
ре

дн
ей

 о
бщ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ой

 ш
ко

лы
 №

 5
 го

ро
да

 
Ки

ро
во

-Ч
еп

ец
ка

 К
ир

ов
ск

ой
 о

бл
ас

ти
,  

сп
ор

ти
вн

ы
й 

за
л 

(1
-й

 э
та

ж)
 

те
л.

 4
-4

8-
55

ул
иц

а 
Вя

тс
ка

я 
Н

аб
ер

еж
на

я
 (д

ом
а 

№
№

 1
, 3

, 7
,9

,1
0,

11
), 

пр
ос

пе
кт

 К
ир

ов
а 

(д
ом

а 
№

 №
 2

1/
2,

 2
1/

3,
 2

1/
4)

,
ул

иц
а 

Ле
ни

на
 (д

ом
а 

№
№

 6
6/

1,
 6

6/
2,

 6
6/

3,
 6

6/
4,

 6
8,

 7
0/

1,
 7

0/
2)

3.
50

6
г.К

ир
ов

о-
Че

пе
цк

,
 у

л.
Вя

тс
ка

я 
Н

аб
ер

еж
на

я,
 д

.5
зд

ан
ие

 М
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о 

ка
зе

нн
ог

о 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ог
о 

уч
ре

жд
ен

ия
 с

ре
дн

ей
 о

бщ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ой
 ш

ко
лы

 №
 5

 го
ро

да
 

Ки
ро

во
-Ч

еп
ец

ка
 К

ир
ов

ск
ой

 о
бл

ас
ти

, 
м

ал
ы

й 
сп

ор
ти

вн
ы

й 
за

л 
(1

-й
 э

та
ж)

  т
ел

. 4
-4

8-
56

ул
иц

а 
Ле

ни
на

  (
до

м
а 

 №
№

 5
8/

1,
58

/2
,6

0/
1,

60
/2

, 6
4/

1,
64

/2
,6

4/
3)

пр
ос

пе
кт

 К
ир

ов
а 

(д
ом

а 
№

№
 7

,9
)

4.
50

7
г.К

ир
ов

о-
Че

пе
цк

, у
л.

Ре
во

лю
ци

и,
 д

.2
0

зд
ан

ие
 М

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
бю

дж
ет

но
го

 у
чр

еж
де

ни
я 

до
по

лн
ит

ел
ьн

ог
о 

 о
бр

аз
ов

ан
ия

 д
ет

ск
ой

  х
уд

ож
ес

тв
ен

но
й 

ш
ко

лы
 

им
ен

и 
Л.

Т.
 Б

ры
ли

на
 го

ро
да

 К
ир

ов
о-

Че
пе

цк
а 

Ки
ро

вс
ко

й 
об

ла
ст

и,
 

м
ал

ы
й 

вы
ст

ав
оч

ны
й 

за
л 

(1
-й

 э
та

ж)
 т

ел
. 4

-3
0-

03

ул
иц

а 
Ко

лх
оз

на
я,

 
ул

иц
а 

Ре
во

лю
ци

и 
(д

ом
 №

 3
), 

ул
иц

а 
Че

пе
цк

ая
 (д

ом
а 

№
 №

 2
, 3

, 4
, 5

, 6
, 7

, 9
,  

10
, 1

1,
 1

1/
1,

 1
3,

 1
8,

 2
0)

,
ул

иц
а 

Ле
ни

на
 (д

ом
а 

№
 №

 5
7,

 5
9,

 6
1)

, 
пе

ре
ул

ок
 С

ад
ов

ы
й



12

Информационный бюллетень  № 48 (922) от 31.07.2023
5.

50
8

г.К
ир

ов
о-

Че
пе

цк
, 

ул
. З

ав
од

ск
ая

, д
.2

зд
ан

ие
 А

кц
ио

не
рн

ог
о 

об
щ

ес
тв

а 
«С

ев
ер

»,
хо

лл
 (1

-й
 э

та
ж)

те
л.

:  
89

12
82

56
22

6

ул
иц

ы
: П

ар
ко

ва
я,

 П
ро

ф
со

ю
зн

ая
, М

ил
иц

ей
ск

ая
, Н

аб
ер

еж
на

я,
 Э

не
рг

ет
ик

ов
, Б

ол
ьш

ев
ик

ов
, С

во
бо

ды
, Т

ру
да

,  
Ко

м
со

м
ол

ьс
ка

я.

6.
50

9
г.К

ир
ов

о-
Че

пе
цк

, 
пр

.К
ир

ов
а,

 д
.1

зд
ан

ие
 М

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
ка

зе
нн

ог
о 

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ог

о 
уч

ре
жд

ен
ия

 с
ре

дн
ей

 о
бщ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ой

 ш
ко

лы
 с

 
уг

лу
бл

ен
ны

м
 и

зу
че

ни
ем

 о
тд

ел
ьн

ы
х 

пр
ед

м
ет

ов
 №

 4
 го

ро
да

 
Ки

ро
во

-Ч
еп

ец
ка

 К
ир

ов
ск

ой
 о

бл
ас

ти
, к

аб
ин

ет
 №

 1
3,

 1
4 

 (1
-й

 
эт

аж
), 

те
л.

 4
-2

5-
73

ул
иц

а 
Ре

во
лю

ци
и 

(д
ом

а 
№

№
 6

, 8
, 1

0/
1,

 1
2,

16
), 

ул
иц

а 
О

вр
аж

на
я 

(д
ом

 №
16

а)
, 

ул
иц

а 
 Ч

еп
ец

ка
я 

(д
ом

а 
№

№
 2

2,
24

,2
4/

2,
24

/3
), 

пр
ос

пе
кт

 К
ир

ов
а 

(д
ом

 №
 1

б)

7.
51

0
г.К

ир
ов

о-
Че

пе
цк

, 
ул

. О
ст

ро
вс

ко
го

, д
.6

зд
ан

ие
 К

ул
ьт

ур
но

-о
бу

ча
ю

щ
ей

 а
сс

оц
иа

ци
и 

«Д
ру

жб
а»

, ф
ой

е 
(1

-й
 

эт
аж

) т
ел

:4
-6

4-
07

ул
иц

ы
: С

по
рт

ив
на

я,
 Г

ор
ьк

ог
о,

 З
ве

ре
ва

, О
ст

ро
вс

ко
го

, 
 у

ли
ца

 К
ал

ин
ин

а 
(д

ом
а 

№
№

 2
,3

,4
,5

,6
,8

,9
,1

0,
11

,1
3,

 1
5,

16
,1

7,
18

, 1
9,

 2
1)

, 
пр

ос
пе

кт
 К

ир
ов

а 
(д

ом
а 

№
№

 4
,6

),
пр

ос
пе

кт
 М

ир
а 

(д
ом

а 
№

№
 2

,3
,4

, 5
, 6

,7
,8

, 9
, 9

а,
 1

0,
 1

1,
 1

1а
,1

2,
13

,1
4)

8.
51

1
г.К

ир
ов

о-
Че

пе
цк

, у
л.

Те
ре

щ
ен

ко
, д

.1
3

зд
ан

ие
 М

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
ка

зе
нн

ог
о 

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ог

о 
уч

ре
жд

ен
ия

 «
Ц

ен
тр

 о
бр

аз
ов

ан
ия

 и
м

ен
и 

Ал
ек

се
я 

Н
ек

ра
со

ва
» 

го
ро

да
 К

ир
ов

о-
Че

пе
цк

а 
Ки

ро
вс

ко
й 

об
ла

ст
и,

 
сп

ор
ти

вн
ы

й 
за

л
 (1

-й
 э

та
ж)

, т
ел

. 4
-2

8-
09

пр
ое

зд
 Д

зе
рж

ин
ск

ог
о 

(д
ом

а 
№

№
 6

,7
,8

,9
,1

0)
,

пр
ое

зд
 Л

ер
м

он
то

ва
 (д

ом
а 

№
№

 1
1а

,1
1б

, 1
3а

),
ул

иц
а 

Те
ре

щ
ен

ко
 (д

ом
а 

№
№

 7
, 9

, 1
1,

 1
7,

 1
9,

 2
1)

,
ул

иц
а 

Аз
ин

а 
(д

ом
 №

 8
)

9.
51

2
г.К

ир
ов

о-
Че

пе
цк

, 
ул

.А
зи

на
, д

.1
зд

ан
ие

 М
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о 

бю
дж

ет
но

го
 у

чр
еж

де
ни

я 
 

до
по

лн
ит

ел
ьн

ог
о 

об
ра

зо
ва

ни
я 

де
тс

ко
й 

ш
ко

лы
 и

ск
ус

ст
в 

го
ро

да
 

Ки
ро

во
-Ч

еп
ец

ка
 К

ир
ов

ск
ой

 о
бл

ас
ти

,
 к

аб
ин

ет
 №

 1
а 

(1
-й

 э
та

ж)
те

л.
 4

-3
7-

49

ул
иц

а 
Аз

ин
а 

(д
ом

а 
№

№
 3

,4
,5

,6
,7

),
пе

ре
ул

ок
 Р

од
ы

ги
на

 (д
ом

а 
№

№
 1

,2
,3

),
ул

иц
а 

П
ер

во
м

ай
ск

ая
 (д

ом
а 

№
№

 3
,5

,7
,9

),
ул

иц
а 

Те
ре

щ
ен

ко
 (д

ом
а 

№
№

 1
,3

,5
)

10
.

51
3

г.К
ир

ов
о-

Че
пе

цк
, 

пр
ос

пе
кт

 М
ир

а,
 д

.3
7

по
м

ещ
ен

ие
 К

ир
ов

ск
ог

о 
об

ла
ст

но
го

 го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ог
о 

 б
ю

дж
ет

но
го

  у
чр

еж
де

ни
я 

«Ш
ко

ла
  д

ля
 

об
уч

аю
щ

их
ся

  с
 о

гр
ан

ич
ен

ны
м

и 
во

зм
ож

но
ст

ям
и 

зд
ор

ов
ья

 г.
 

Ки
ро

во
-Ч

еп
ец

ка
» 

ка
би

не
т 

№
  1

10
,  

(1
-й

 э
та

ж)
, т

ел
.: 

4-
28

-2
7

ул
иц

а 
П

ер
во

м
ай

ск
ая

 (д
ом

а 
№

№
 1

4,
15

,1
5/

2,
 1

5/
4,

 1
5/

5,
 1

6,
17

, 1
7/

1,
 1

8,
 2

0,
 2

2,
 2

4,
 2

6,
 2

8,
 5

1,
 5

3,
 5

5)
,

пр
ос

пе
кт

 М
ир

а 
(д

ом
а 

№
№

  3
0,

 3
1,

 3
2,

 3
3,

 3
5,

 3
5а

),
ул

иц
а 

С
ос

но
ва

я 
(д

ом
 №

 4
2)

,
ул

иц
ы

: П
ес

ча
на

я,
 З

аг
ор

од
на

я

11
.

51
4

г.К
ир

ов
о-

Че
пе

цк
, 

пр
ое

зд
 Л

ер
м

он
то

ва
, д

.3
а

зд
ан

ие
 М

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
ка

зе
нн

ог
о 

уч
ре

жд
ен

ия
 д

оп
ол

ни
те

ль
но

го
 

об
ра

зо
ва

ни
я 

«М
но

го
ф

ун
кц

ио
на

ль
ны

й 
ре

су
рс

ны
й 

це
нт

р»
 го

ро
да

 
Ки

ро
во

-Ч
еп

ец
ка

 К
ир

ов
ск

ой
 о

бл
ас

ти
, 1

 э
та

ж,
 х

ол
л,

 т
ел

. 3
-1

1-
15

ул
иц

а 
Лу

на
ча

рс
ко

го
 (д

ом
а 

№
№

 2
,4

,6
,8

,8
а,

10
,1

0а
), 

пр
ое

зд
 Л

ер
м

он
то

ва
 (д

ом
а 

№
№

 7
,7

а,
9,

11
,1

2,
13

,1
4,

15
, 1

6)

12
.

51
5

г.К
ир

ов
о-

Че
пе

цк
, 

пр
ое

зд
 Л

ер
м

он
то

ва
, д

.1
зд

ан
ие

 М
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о 

ка
зе

нн
ог

о 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ог
о 

уч
ре

жд
ен

ия
 «

Ц
ен

тр
 о

бр
аз

ов
ан

ия
 и

м
ен

и 
Ал

ек
се

я 
Н

ек
ра

со
ва

» 
го

ро
да

 К
ир

ов
о-

Че
пе

цк
а 

Ки
ро

вс
ко

й 
об

ла
ст

и,
 

ре
кр

еа
ци

я 
ле

ва
я 

ст
ор

он
а 

(1
-й

 э
та

ж)
, т

ел
. 5

-2
8-

12

пр
ос

пе
кт

 М
ир

а 
(д

ом
а 

№
№

 4
3,

43
в,

 4
3д

, 4
3е

, 4
5,

 4
7,

 4
9,

 4
9а

, 5
1,

 5
1а

, 5
1б

, 5
3,

 5
3а

, 5
3б

, 5
5)

,
пр

ое
зд

 Л
ер

м
он

то
ва

 (д
ом

 №
 2

) 

13
.

51
6

г.К
ир

ов
о-

Че
пе

цк
, 

пр
ое

зд
 Л

ер
м

он
то

ва
, д

.1
зд

ан
ие

 М
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о 

ка
зе

нн
ог

о 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ог
о 

уч
ре

жд
ен

ия
 «

Ц
ен

тр
 о

бр
аз

ов
ан

ия
 и

м
ен

и 
Ал

ек
се

я 
Н

ек
ра

со
ва

» 
го

ро
да

 К
ир

ов
о-

Че
пе

цк
а 

Ки
ро

вс
ко

й 
об

ла
ст

и,
 

ре
кр

еа
ци

я 
пр

ав
ая

 с
то

ро
на

 (1
-й

 э
та

ж)
, т

ел
. 5

-2
8-

40

пр
ое

зд
 Л

ер
м

он
то

ва
 (д

ом
а 

№
№

  3
,5

, 8
,1

0,
12

а)
,

пр
ое

зд
 Д

зе
рж

ин
ск

ог
о 

(д
ом

а 
№

№
 1

, 1
а,

2,
3,

4,
5)

,
ул

иц
а 

Лу
на

ча
рс

ко
го

 (д
ом

а 
№

№
 1

2,
14

,1
6)



13

 Информационный бюллетень № 48 (922) от 31.07.2023
14

.
51

7
г.К

ир
ов

о-
Че

пе
цк

, 
пр

ос
пе

кт
 К

ир
ов

а,
 д

.2
7

зд
ан

ие
 М

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
ка

зе
нн

ог
о 

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ог

о 
уч

ре
жд

ен
ия

 с
ре

дн
ей

 о
бщ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ой

 ш
ко

лы
 с

 
уг

лу
бл

ен
ны

м
 и

зу
че

ни
ем

 о
тд

ел
ьн

ы
х 

пр
ед

м
ет

ов
 №

 7
 го

ро
да

 
Ки

ро
во

-Ч
еп

ец
ка

 К
ир

ов
ск

ой
 о

бл
ас

ти
, 

ка
би

не
т 

№
 1

14
 (1

-й
 э

та
ж)

 т
ел

. 4
-3

2-
56

пр
ос

пе
кт

 К
ир

ов
а 

(д
ом

а 
№

№
 1

1,
 1

1а
, 1

3,
 1

5,
 1

7,
 1

9,
 2

1/
1,

26
, 2

8,
 3

2,
 3

2а
, 3

4)
,

 у
ли

ца
 П

ер
во

м
ай

ск
ая

 (д
ом

а 
№

№
 4

/1
, 4

/2
, 4

/3
, 4

/4
, 6

б,
 8

),
ул

иц
а 

Э
нг

ел
ьс

а 
(д

ом
а 

№
№

 1
8,

 2
0)

15
.

51
8

г.К
ир

ов
о-

Че
пе

цк
, 

ул
. П

ер
во

м
ай

ск
ая

, д
. 1

3
по

м
ещ

ен
ие

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о 

ав
то

но
м

но
го

 
уч

ре
жд

ен
ия

 с
по

рт
ив

но
й 

ш
ко

лы
 №

 1
 го

ро
да

 К
ир

ов
о-

Че
пе

цк
а 

Ки
ро

вс
ко

й 
об

ла
ст

и
(1

-й
 э

та
ж)

, т
ел

. 2
-2

5-
58

ул
иц

ы
: П

ро
ле

та
рс

ка
я,

 С
те

па
на

 Х
ал

ту
ри

на
,

пе
ре

ул
ок

 К
от

ел
ьн

ы
й,

ул
иц

а 
Ко

оп
ер

ат
ив

на
я 

(д
ом

а 
№

№
3,

7,
9,

10
,1

1,
13

,1
4,

15
,1

6,
 1

7,
19

,2
0,

22
,2

3,
25

,2
6,

27
,2

8,
39

), 
пр

ос
пе

кт
 Р

ос
си

я 
(д

ом
а 

№
№

 1
4,

 1
6,

 1
8,

 2
0,

 2
8,

28
/1

, 3
0,

32
),

ул
иц

а 
С

ос
но

ва
я 

(д
ом

 №
 4

0/
2)

16
.

51
9

г.К
ир

ов
о-

Че
пе

цк
,

 п
ро

сп
ек

т 
М

ир
а,

 д
.5

2
зд

ан
ие

 К
ир

ов
ск

ог
о 

об
ла

ст
но

го
 го

су
да

рс
тв

ен
но

го
  

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ог

о 
ав

то
но

м
но

го
 у

чр
еж

де
ни

я 
«Г

им
на

зи
я 

№
 

1 
г. 

Ки
ро

во
-Ч

еп
ец

ка
»,

 б
ол

ьш
ой

 с
по

рт
ив

ны
й 

за
л 

(1
-й

 э
та

ж)
,  

те
л.

 
5-

40
-9

3

ул
иц

а 
Ру

дн
иц

ко
го

 (д
ом

а 
№

№
 2

1,
30

,3
2,

48
),

 у
ли

ца
 К

ра
сн

оа
рм

ей
ск

ая
 (д

ом
а 

№
№

 1
,3

,3
а,

5,
5а

,6
,7

, 8
, 8

/2
,9

,1
0,

12
а,

12
б,

14
,2

4,
26

,3
2,

34
,3

6,
38

,4
0)

,
ул

иц
а 

Ко
оп

ер
ат

ив
на

я 
(д

ом
а 

№
№

 4
6,

47
),

ул
иц

а 
Ж

да
но

ва
,

П
ер

еу
лк

и:
 Н

ов
ос

тр
ое

вс
ки

й,
 М

ай
ск

ий
,

ул
иц

а 
Лу

на
ча

рс
ко

го
 (д

ом
а 

№
№

 2
0,

22
, 2

2а
, 2

2б
,2

4,
24

а)
,

пр
ос

пе
кт

 М
ир

а 
(д

ом
а 

№
№

  5
8,

62
,6

4/
1,

64
/2

,6
4/

3,
64

/4
,7

0,
70

а,
74

,7
4а

)

17
.

52
0

г.К
ир

ов
о-

Че
пе

цк
,

пр
ос

пе
кт

 М
ир

а,
 д

.3
9

по
м

ещ
ен

ие
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
ка

зе
нн

ое
 у

чр
еж

де
ни

я 
ку

ль
ту

ры
 

«Ц
ен

тр
ал

из
ов

ан
на

я 
би

бл
ио

те
чн

ая
 с

ис
те

м
а»

 го
ро

да
 К

ир
ов

о-
Че

пе
цк

а 
Ки

ро
вс

ко
й 

об
ла

ст
и,

 ч
ит

ал
ьн

ы
й 

за
л,

 т
ел

.4
-5

6-
28

пр
ос

пе
кт

 М
ир

а 
(д

ом
а 

№
№

 3
9,

41
),

пр
ос

пе
кт

 Р
ос

си
я 

(д
ом

а 
№

№
 1

1,
 1

3,
 1

5,
27

)

18
.

52
1

г.К
ир

ов
о-

Че
пе

цк
, у

л.
Ка

ли
ни

на
, д

.3
2

зд
ан

ие
 М

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
ка

зе
нн

ог
о 

уч
ре

жд
ен

ия
 д

оп
ол

ни
те

ль
но

го
 

об
ра

зо
ва

ни
я 

«М
но

го
ф

ун
кц

ио
на

ль
ны

й 
ре

су
рс

ны
й 

це
нт

р»
  г

ор
од

а 
Ки

ро
во

-Ч
еп

ец
ка

 К
ир

ов
ск

ой
 о

бл
ас

ти
, ф

ой
е 

(2
-й

 э
та

ж)
те

л.
 4

-3
2-

60

П
ер

еу
ло

к 
П

ер
во

м
ай

ск
ий

,
ул

иц
ы

: К
ар

ла
 М

ар
кс

а,
 С

ве
рд

ло
ва

, С
оз

он
то

ва
,

ул
иц

а 
 К

ал
ин

ин
а 

(д
ом

а 
№

№
 2

3а
,2

5,
27

,3
1,

33
,3

9,
39

а,
 3

9б
), 

ул
иц

а 
Ле

ни
на

 (д
ом

а 
№

№
 3

9,
 4

1)
,

пр
ос

пе
кт

 М
ир

а(
до

м
а 

 №
№

 1
6,

18
,2

0,
22

,2
3,

24
,2

5,
26

,2
7,

29
)

ул
иц

а 
Э

нг
ел

ьс
а 

(д
ом

а 
 №

№
 1

,2
,3

,4
,5

,6
,7

,8
,9

,1
0,

11
,1

2,
14

)

19
.

52
2

г.К
ир

ов
о-

Че
пе

цк
,

ул
.С

ос
но

ва
я,

 д
.1

1
хо

лл
 (1

-й
 э

та
ж)

те
л.

 4
-2

0-
19

ул
иц

а 
Ле

ни
на

 (д
ом

а 
№

№
 3

0,
34

/2
, 3

6/
1,

 3
6/

2,
 3

6/
3,

 3
6/

4)
,

 у
ли

ца
 С

ос
но

ва
я 

(д
ом

 №
 1

1)

20
.

52
3

г.К
ир

ов
о-

Че
пе

цк
, 

ул
иц

а 
Ру

дн
иц

ко
го

, д
.4

1
зд

ан
ие

 М
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о 

бю
дж

ет
но

го
 д

ош
ко

ль
но

го
 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
го

 у
чр

еж
де

ни
я 

де
тс

ко
го

 с
ад

а 
№

 4
 го

ро
да

 К
ир

ов
о-

Че
пе

цк
а 

Ки
ро

вс
ко

й 
об

ла
ст

и,
 м

ет
од

ич
ес

ки
й 

ка
би

не
т,

 1
 э

та
ж,

 т
ел

. 
2-

32
-5

5

ул
иц

а 
Ф

ес
ти

ва
ль

на
я 

(д
ом

а 
№

№
 3

,4
/2

,9
),

21
 м

кр
.(д

ом
 №

21
), 

ул
иц

а 
П

уш
ки

на
 (д

ом
а 

№
№

 1
,7

,1
0,

12
,1

4,
16

), 
ул

иц
а 

Ко
оп

ер
ат

ив
на

я 
(д

ом
а 

№
№

 4
9,

51
, 5

3,
 5

3а
, 5

5,
 5

5а
), 

ул
иц

а 
Лу

на
ча

рс
ко

го
 (д

ом
а 

№
№

11
,1

1/
1,

15
а,

15
/1

,1
5/

2,
28

,3
0)

,
ул

иц
а 

Ру
дн

иц
ко

го
 (д

ом
а 

№
 5

0,
54

,5
4а

,5
6,

56
а)

21
.

52
4

г.К
ир

ов
о-

Че
пе

цк
, п

ро
сп

ек
т.

 М
ир

а,
 д

.6
1/

3
зд

ан
ие

 М
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о 

бю
дж

ет
но

го
 о

бщ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ог
о 

уч
ре

жд
ен

ия
 ги

м
на

зи
и 

№
 2

 го
ро

да
 К

ир
ов

о-
Че

пе
цк

а 
Ки

ро
вс

ко
й 

об
ла

ст
и,

 
ре

кр
еа

ци
я 

1-
го

 э
та

жа
,

те
л.

 2
-2

5-
11

ул
иц

а 
Ре

чн
ая

 (д
ом

а 
№

№
 1

,3
, 4

/1
, 4

/2
, 5

, 6
, 7

, 8
, 9

, 1
0/

1,
 1

0/
2,

 1
0/

3,
 1

1,
13

,1
5,

 1
6,

17
, 1

8,
 1

9,
21

,2
3,

 2
5)

,
ул

иц
а 

М
ол

од
еж

на
я 

 (д
ом

а 
№

№
 1

5,
25

,2
7)

22
.

52
5

г.К
ир

ов
о-

Че
пе

цк
, п

ро
сп

ек
т 

М
ир

а,
 д

.6
1/

3
зд

ан
ие

 М
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о 

бю
дж

ет
но

го
 о

бщ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ог
о 

уч
ре

жд
ен

ия
 ги

м
на

зи
и 

№
 2

 го
ро

да
 К

ир
ов

о-
Че

пе
цк

а 
Ки

ро
вс

ко
й 

об
ла

ст
и,

 
бо

ль
ш

ой
 с

по
рт

ив
ны

й 
за

л 
(1

-й
 э

та
ж)

, т
ел

. 2
-3

0-
27

ул
иц

а 
М

ол
од

еж
на

я 
(д

ом
а 

№
№

 5
/1

,5
/2

,9
,1

3)
, 

пр
ос

пе
кт

 М
ир

а 
(д

ом
а 

№
№

 5
9,

 6
3,

65
/1

,7
1,

73
,7

5,
79

,8
1,

83
, 8

7,
89

, 9
5)

,
ул

иц
а 

Лу
го

ва
я 

(в
се

 д
ом

а)
,

ул
иц

а 
Ф

ес
ти

ва
ль

на
я 

(д
ом

а 
№

№
 1

4,
16

)



14

Информационный бюллетень  № 48 (922) от 31.07.2023
23

.
52

6
г.К

ир
ов

о-
Че

пе
цк

, 
ул

иц
а 

Ф
ес

ти
ва

ль
на

я,
 д

.1
4/

2
зд

ан
ие

 К
ир

ов
ск

ог
о 

об
ла

ст
но

го
 го

су
да

рс
тв

ен
но

го
 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
го

 б
ю

дж
ет

но
го

 у
чр

еж
де

ни
я 

«В
ят

ск
ий

 
ав

то
м

об
ил

ьн
о-

пр
ом

ы
ш

ле
нн

ы
й 

ко
лл

ед
ж»

, п
ом

ещ
ен

ие
 с

то
ло

во
й 

 
(1

-й
 э

та
ж)

, т
ел

. 3
-7

7-
08

ул
иц

а 
 Ф

ес
ти

ва
ль

на
я 

(д
ом

 №
 9

/1
,1

2)
, 

ул
иц

а 
Лу

на
ча

рс
ко

го
 (д

ом
а 

№
№

  1
1/

2,
 1

1/
3)

,
ул

иц
а 

21
 м

кр
. (

до
м

 №
17

), 
ул

иц
а 

Бр
.В

ас
не

цо
вы

х 
(д

ом
а 

№
№

2,
5,

6,
8,

9,
11

,1
2/

1,
12

/2
,1

5,
16

,1
7,

19
,2

1)
,

ул
иц

а 
9 

м
ая

 (в
се

 д
ом

а)
, 

ул
иц

а 
Ве

се
нн

яя
 (в

се
 д

ом
а)

, 
ул

иц
а 

Ге
ро

ев
 Ч

ер
но

бы
ль

це
в 

(в
се

 д
ом

а)
, 

ул
иц

а 
Де

ни
са

 П
ле

тн
ёв

а 
(в

се
 д

ом
а)

, у
ли

ца
 Д

ру
жн

ая
 (в

се
 д

ом
а)

, 
ул

иц
а 

Зв
ёз

дн
ая

 (в
се

 д
ом

а)
, 

ул
иц

а 
И

ва
на

 Б
як

ов
а 

(в
се

 д
ом

а)
, у

ли
ца

 К
ле

но
ва

я 
(в

се
 д

ом
а)

, 
ул

иц
а 

Лю
бо

ви
ко

ва
 (в

се
 д

ом
а)

, у
ли

ца
 М

ар
ш

ал
а 

Ко
не

ва
 (в

се
 д

ом
а)

, у
ли

ца
 Н

ик
ол

ая
 Г

ал
уш

ки
на

 (в
се

 д
ом

а)
, 

ул
иц

а 
Ра

ду
жн

ая
 (в

се
 д

ом
а)

, 
ул

иц
а 

Ро
м

аш
ко

ва
я 

(в
се

 д
ом

а)
, у

ли
ца

 С
ем

ей
на

я 
(в

се
 д

ом
а)

, 
ул

иц
а 

С
ад

ов
ая

 (в
се

 д
ом

а)
, 

ул
иц

а 
С

ча
ст

ли
ва

я 
(в

се
 д

ом
а)

, у
ли

ца
 Т

ен
ис

та
я 

(в
се

 д
ом

а)
, 

ул
иц

а 
Че

хо
ва

 (в
се

 д
ом

а)
, 

ул
иц

а 
Я

бл
он

ев
а 

(в
се

 д
ом

а)
,

Кв
ар

та
лы

: Б
ое

во
, С

ев
ер

ю
хи

,
Ут

ро
би

но

24
.

52
7

г.К
ир

ов
о-

Че
пе

цк
, 

пр
.Р

ос
си

я,
27

/1
зд

ан
ие

 М
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о 

 б
ю

дж
ет

но
го

 д
ош

ко
ль

но
го

 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

го
 у

чр
еж

де
ни

я 
де

тс
ко

го
 с

ад
а 

№
8 

го
ро

да
 К

ир
ов

о-
Че

пе
цк

а 
Ки

ро
вс

ко
й 

об
ла

ст
и,

 с
по

рт
ив

ны
й 

за
л 

(2
-ы

й 
эт

аж
), 

те
л.

2-
24

-8
5

ул
иц

а 
Лу

на
ча

рс
ко

го
 (д

ом
а 

№
№

25
,2

7,
29

,3
1,

33
,3

6,
38

/1
,3

8/
2)

,
ул

иц
а 

П
уш

ки
на

 (д
ом

а 
№

№
 2

0/
1,

 2
0/

2,
20

/3
,),

ул
иц

а 
Кр

ас
но

ар
м

ей
ск

ая
 (д

ом
 №

11
),

пр
ос

пе
кт

 Р
ос

си
я 

(д
ом

а 
№

№
 2

9,
31

)

25
.

52
8

г.К
ир

ов
о-

Че
пе

цк
, м

ик
ро

ра
йо

н 
Ка

ри
нт

ор
ф

, у
л.

Ле
сн

ая
, д

.8
 а

по
м

ещ
ен

ие
 М

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
ка

зе
нн

ог
о 

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ог

о 
уч

ре
жд

ен
ия

 о
сн

ов
но

й 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ой
 ш

ко
лы

 
м

ик
ро

ра
йо

на
 К

ар
ин

то
рф

 го
ро

да
 К

ир
ов

о-
Че

пе
цк

а 
Ки

ро
вс

ко
й 

об
ла

ст
и,

 ф
ой

е 
(1

-й
 э

та
ж)

,  
те

л.
 2

-1
3-

72

вс
е 

до
м

а 
 м

ик
ро

ра
йо

на
 К

ар
ин

то
рф

26
.

52
9

г.К
ир

ов
о-

Че
пе

цк
, 

ул
иц

а 
С

ос
но

ва
я,

 д
.5

 а
зд

ан
ие

 М
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о 

бю
дж

ет
но

го
 д

ош
ко

ль
но

го
 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
го

 у
чр

еж
де

ни
я 

де
тс

ко
го

 с
ад

а 
№

 7
 го

ро
да

 К
ир

ов
о-

Че
пе

цк
а 

Ки
ро

вс
ко

й 
об

ла
ст

и,
 х

ол
л 

(1
-й

 э
та

ж)
, 

те
л.

 2
-7

3-
33

ул
иц

а 
 С

ос
но

ва
я 

(д
ом

а 
№

№
 5

,5
/2

,
7,

9,
 3

6/
1,

36
/4

,3
8,

 4
0/

1)
,

пр
ое

зд
 П

ер
ев

ощ
ик

ов
а 

(д
ом

а 
№

№
 3

,5
,7

,8
,9

,1
0)

27
.

53
0

г.К
ир

ов
о-

Че
пе

цк
, у

л.
С

ос
но

ва
я,

 д
.2

0
по

м
ещ

ен
ие

 М
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о 

бю
дж

ет
но

го
 у

чр
еж

де
ни

я 
до

по
лн

ит
ел

ьн
ог

о 
об

ра
зо

ва
ни

я 
це

нт
ра

 д
ет

ск
ог

о 
тв

ор
че

ст
ва

 
«Р

ад
уг

а»
 го

ро
да

 К
ир

ов
о-

Че
пе

цк
а 

Ки
ро

вс
ко

й 
об

ла
ст

и 
(д

ет
ск

ий
 

кл
уб

 «
Ча

йк
а»

, 
ка

би
не

т 
№

 1
 (1

-й
 э

та
ж)

те
л.

 2
-5

9-
33

ул
иц

а 
С

ос
но

ва
я 

(д
ом

а 
№

№
  1

8,
 2

0,
 2

0/
2,

 2
2/

1,
 2

2/
2,

 2
2/

3)
,

ул
иц

а 
Ал

ек
се

я 
Н

ек
ра

со
ва

 (д
ом

 №
 2

9)

28
.

53
1

г.К
ир

ов
о-

Че
пе

цк
, у

л.
Ле

ни
на

, д
. 2

8
зд

ан
ие

 К
ир

ов
о-

Че
пе

цк
ог

о 
от

де
ле

ни
я 

Ки
ро

вс
ко

го
 ф

ил
иа

ла
 А

О
 

«Э
не

рг
ос

бы
Т 

П
лю

с»
, х

ол
л 

(1
-й

 э
та

ж)
,  

те
л.

50
94

4

ул
иц

а 
Ле

ни
на

 (д
ом

 №
 2

6 
(К

ир
ов

о-
Че

пе
цк

ий
 д

ом
-и

нт
ер

на
т 

дл
я 

пр
ес

та
ре

лы
х 

и 
ин

ва
ли

до
в)

,
до

м
а 

№
№

 2
6/

1,
 2

6/
2,

 2
6/

3,
 2

6/
4)

29
.

53
2

г.К
ир

ов
о-

Че
пе

цк
, 

ул
иц

а 
С

ос
но

ва
я,

 д
.2

4/
2

зд
ан

ие
 М

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
ка

зе
нн

ог
о 

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ог

о 
уч

ре
жд

ен
ия

 с
ре

дн
ей

 о
бщ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ой

 ш
ко

лы
 №

 6
 го

ро
да

 
Ки

ро
во

-Ч
еп

ец
ка

 К
ир

ов
ск

ой
 о

бл
ас

ти
, р

ек
ре

ац
ия

 1
-г

о 
эт

аж
а.

 т
ел

. 
3-

11
-3

5

ул
иц

а 
С

ос
но

ва
я 

(д
ом

а 
№

№
 2

4/
1,

 2
6,

 2
8/

1,
 2

8/
2,

 3
0,

 3
2,

 3
4)

,
ул

иц
а 

Ал
ек

се
я 

Н
ек

ра
со

ва
  (

до
м

а 
№

№
 3

1/
1,

 3
1/

2,
 3

3/
1,

 3
5,

 3
7,

 3
9,

 4
1)

30
.

53
3

г.К
ир

ов
о-

Че
пе

цк
, 

ул
иц

а 
Ю

би
ле

йн
ая

, д
.1

5/
2

по
м

ещ
ен

ие
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
ав

то
но

м
но

го
 

уч
ре

жд
ен

ия
 с

по
рт

ив
но

й 
ш

ко
лы

 №
 1

 го
ро

да
 К

ир
ов

о-
Че

пе
цк

а 
Ки

ро
вс

ко
й 

об
ла

ст
и,

 х
ол

л,
 (1

-й
 э

та
ж)

 т
ел

. 6
-2

4-
37

ул
иц

а 
Ю

би
ле

йн
ая

 (д
ом

а 
№

№
 1

5,
19

,2
1)

, 
ул

иц
а 

Во
ло

да
рс

ко
го

 (д
ом

 №
 1

)



15

 Информационный бюллетень № 48 (922) от 31.07.2023
31

.
53

4
г.К

ир
ов

о-
Че

пе
цк

, у
л.

Ле
ни

на
, д

.6
/2

, п
ом

ещ
ен

ие
 К

ир
ов

о-
Че

пе
цк

ой
 

го
ро

дс
ко

й 
ор

га
ни

за
ци

и 
Ки

ро
вс

ко
й 

об
ла

ст
но

й 
ор

га
ни

за
ци

и,
 В

се
-

ро
сс

ий
ск

ой
 о

бщ
ес

тв
ен

но
й 

ор
га

ни
за

ци
и 

ве
те

ра
но

в 
(п

ен
си

он
ер

ов
) 

во
йн

ы
, т

ру
да

, В
оо

ру
же

нн
ы

х 
си

л 
и 

пр
ав

оо
хр

ан
ит

ел
ьн

ы
х 

ор
га

но
в,

 
ка

би
не

т 
№

 1
 (1

-й
 э

та
ж)

, т
ел

. 2
-5

9-
36

ул
иц

а 
Ле

ни
на

 (д
ом

а 
№

№
 2

/1
, 2

/2
, 6

/1
, 6

/2
), 

ул
иц

а 
60

 л
ет

 О
кт

яб
ря

 (д
ом

а 
№

№
  1

/1
,1

/2
,3

/1
,3

/2
,3

/3
)

32
.

53
5

г.К
ир

ов
о-

Че
пе

цк
, 

ул
иц

а 
С

ос
но

ва
я,

 д
.1

зд
ан

ие
 М

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
ав

то
но

м
но

го
 у

чр
еж

де
ни

я 
сп

ор
ти

вн
ой

 
ш

ко
лы

 О
ли

м
пи

я»
 го

ро
да

 К
ир

ов
о-

Че
пе

цк
а 

Ки
ро

вс
ко

й 
об

ла
ст

и,
 

сп
ор

ти
вн

ог
о 

кл
уб

а 
«Я

нт
ар

ь»
, 

ф
ой

е 
(1

-й
 э

та
ж)

, т
ел

. 5
-0

0-
87

ул
иц

а 
С

ос
но

ва
я 

(д
ом

а 
№

№
 3

/1
, 3

/2
, 4

, 6
),

пр
ое

зд
 Л

ес
но

й 
(д

ом
а 

№
№

 3
,5

, 5
/1

,7
,7

/1
),

ул
иц

а 
Ле

ни
на

 (д
ом

а 
№

№
 3

,1
4,

16
,1

8,
20

)

33
.

53
6

г.К
ир

ов
о-

Че
пе

цк
, у

ли
ца

 А
ле

кс
ея

 Н
ек

ра
со

ва
, д

.2
1

зд
ан

ие
 М

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
бю

дж
ет

но
го

 о
бщ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ог

о 
уч

ре
жд

ен
ия

 «
Ли

це
й 

го
ро

да
 К

ир
ов

о-
Че

пе
цк

а 
Ки

ро
вс

ко
й 

об
ла

ст
и»

, 
ф

ой
е 

(2
-й

 э
та

ж)
,

те
л.

 5
-0

6-
37

, 2
-1

9-
16

ул
иц

а 
Ал

ек
се

я 
Н

ек
ра

со
ва

 (д
ом

а 
№

№
 7

, 9
, 1

1,
 1

3,
 1

5,
 1

7,
 1

9,
 2

3,
 2

3/
2,

 2
3/

3,
25

,2
7)

,
ул

иц
а 

Ле
ни

на
 (д

ом
а 

№
№

 1
2,

 1
2а

,),
ул

иц
а 

С
ос

но
ва

я 
(д

ом
а 

№
№

 1
0,

12
,1

2/
2,

14
,1

6,
16

/2
) 

34
.

53
7

г.К
ир

ов
о-

Че
пе

цк
, у

л.
Ш

ко
ль

на
я,

 д
.4

 а
,

зд
ан

ие
 М

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
ка

зе
нн

ог
о 

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ог

о 
уч

ре
жд

ен
ия

 с
ре

дн
ей

 о
бщ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ой

 ш
ко

лы
 с

 
уг

лу
бл

ен
ны

м
 и

зу
че

ни
ем

 о
тд

ел
ьн

ы
х 

пр
ед

м
ет

ов
 №

 1
0 

го
ро

да
 

Ки
ро

во
-Ч

еп
ец

ка
 К

ир
ов

ск
ой

 о
бл

ас
ти

, р
ек

ре
ац

ия
 л

ев
ой

 с
то

ро
ны

 
(1

-й
 э

та
ж)

, т
ел

. 6
-5

2-
52

ул
иц

а 
60

 л
ет

 О
кт

яб
ря

 (д
ом

а 
№

№
 1

1,
 1

3,
 1

7,
 1

7а
),

ул
иц

а 
Ш

ко
ль

на
я 

(д
ом

а 
№

№
 4

, 6
/1

, 6
/2

, 8
/1

, 8
/2

, 1
0)

,
ул

иц
а 

Ле
ни

на
 (д

ом
 №

 8
а)

35
.

53
8

г.К
ир

ов
о-

Че
пе

цк
, у

л.
Ш

ко
ль

на
я,

 д
.4

 а
,

зд
ан

ие
 М

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
ка

зе
нн

ог
о 

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ог

о 
уч

ре
жд

ен
ия

 с
ре

дн
ей

 о
бщ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ой

 ш
ко

лы
 с

 
уг

лу
бл

ен
ны

м
 и

зу
че

ни
ем

 о
тд

ел
ьн

ы
х 

пр
ед

м
ет

ов
 №

 1
0 

го
ро

да
 

Ки
ро

во
-Ч

еп
ец

ка
 К

ир
ов

ск
ой

 о
бл

ас
ти

, р
ек

ре
ац

ия
 п

ра
во

й 
ст

ор
он

ы
 

(1
-й

 э
та

ж)
, т

ел
. 6

-5
2-

52

ул
иц

а 
60

 л
ет

 О
кт

яб
ря

 (д
ом

а 
№

№
 5

/1
, 5

/2
, 5

/3
, 7

/1
, 7

/2
, 9

/1
, 9

/2
)

ул
иц

а 
Бе

рё
зо

ва
я 

(в
се

 д
ом

а)
,

ул
иц

а 
Во

ин
ск

ой
 с

ла
вы

 (в
се

 д
ом

а)
, у

ли
ца

 Е
вг

ен
ия

 В
ек

ш
ин

а 
(в

се
 д

ом
а)

, у
ли

ца
 Н

ик
ол

ая
 Ф

ед
ьк

о 
(в

се
 д

ом
а)

, 
ул

иц
а 

С
ер

ге
я 

О
же

го
ва

 (в
се

 д
ом

а)
, у

ли
ца

 Х
им

ик
ов

 (в
се

 д
ом

а)

36
.

53
9

г.К
ир

ов
о-

Че
пе

цк
, у

л.
М

ел
ио

ра
то

ро
в,

 д
.2

6
Ц

ен
тр

ал
ьн

ы
й 

оф
ис

 О
О

О
 «

Дв
иж

ен
ие

-н
еф

те
пр

од
ук

т»
1-

й 
эт

аж
, к

аб
. 1

12
 

те
л.

 5
-8

3-
33

ул
иц

а 
М

ел
ио

ра
то

ро
в 

(в
се

 д
ом

а)

37
.

54
0

г.К
ир

ов
о-

Че
пе

цк
,

 у
л.

60
 л

ет
 О

кт
яб

ря
, д

.8
 а

по
м

ещ
ен

ие
 М

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
бю

дж
ет

но
го

 у
чр

еж
де

ни
я 

до
по

лн
ит

ел
ьн

ог
о 

об
ра

зо
ва

ни
я 

ст
ан

ци
и 

ю
ны

х 
ту

ри
ст

ов
 го

ро
да

 
Ки

ро
во

-Ч
еп

ец
ка

 К
ир

ов
ск

ой
 о

бл
ас

ти
, 

ка
би

не
т 

№
 2

 (2
-й

 э
та

ж)
те

л.
 6

-2
4-

86

ул
иц

а 
Во

ло
да

рс
ко

го
 (д

ом
а 

№
№

 7
,1

1/
1,

11
/2

,1
3,

16
), 

ул
иц

а 
60

 л
ет

 О
кт

яб
ря

 (д
ом

а 
№

№
 1

0,
 1

2,
 1

6)
,

ул
иц

а 
М

ая
ко

вс
ко

го
 (д

ом
 №

 1
6)

38
.

54
1

г.К
ир

ов
о-

Че
пе

цк
, у

л.
 К

ом
ис

са
ра

 У
тр

об
ин

а,
 д

.5
,

зд
ан

ие
 М

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
бю

дж
ет

но
го

 о
бщ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ог

о 
уч

ре
жд

ен
ия

 м
но

го
пр

оф
ил

ьн
ог

о 
ли

це
я 

го
ро

да
 К

ир
ов

о-
Че

пе
цк

а 
Ки

ро
вс

ко
й 

об
ла

ст
и,

 
ф

ой
е 

(1
-й

 э
та

ж)
те

л.
 6

-6
0-

06

ул
иц

а 
 К

ом
ис

са
ра

 У
тр

об
ин

а 
(д

ом
а 

№
№

  6
,  

8,
 1

0,
 1

0а
, 1

2,
 1

2а
,1

4,
16

,1
8,

18
/1

,2
0,

22
,2

4,
28

)
ул

иц
а 

П
об

ед
ы

 (д
ом

а 
№

№
 1

,3
,5

,7
),

ул
иц

а 
60

 л
ет

 О
кт

яб
ря

  (
до

м
а 

№
№

 2
2,

24
,2

6/
1,

26
/2

,3
0,

 3
2,

 3
4,

34
/1

,3
6)

,
 у

ли
ца

  В
ол

од
ар

ск
ог

о 
(д

ом
а 

№
№

 1
2,

14
)



16

Информационный бюллетень  № 48 (922) от 31.07.2023
39

.
54

2
г.К

ир
ов

о-
Че

пе
цк

, у
л.

 К
ом

ис
са

ра
 У

тр
об

ин
а,

 д
.5

,
зд

ан
ие

 М
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о 

бю
дж

ет
но

го
 о

бщ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ог
о 

уч
ре

жд
ен

ия
 м

но
го

пр
оф

ил
ьн

ог
о 

ли
це

я 
го

ро
да

 К
ир

ов
о-

Че
пе

цк
а 

Ки
ро

вс
ко

й 
об

ла
ст

и,
 

ф
ой

е 
(1

-й
 э

та
ж)

те
л.

 6
-6

0-
06

ул
иц

а 
Ю

би
ле

йн
ая

 (д
ом

а 
№

№
 2

5,
27

,2
9,

31
),

ул
иц

а 
Ко

м
ис

са
ра

 У
тр

об
ин

а 
 (д

ом
а 

№
№

 3
,7

),
ул

иц
а 

П
об

ед
ы

 (д
ом

 №
 1

1)
,

ул
иц

а 
Во

ло
да

рс
ко

го
 (д

ом
а 

№
№

 2
,6

,8
)

40
.

54
3

г.К
ир

ов
о-

Че
пе

цк
, 

ул
.6

0 
ле

т 
О

кт
яб

ря
, д

.8
 а

,
по

м
ещ

ен
ие

 М
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о 

ав
то

но
м

но
го

 у
чр

еж
де

ни
я 

ку
ль

ту
ры

  «
Ц

ен
тр

 к
ул

ьт
ур

ы
 и

 д
ос

уг
а»

 го
ро

да
 К

ир
ов

о-
Че

пе
цк

а 
Ки

ро
вс

ко
й 

об
ла

ст
и 

(к
ул

ьт
ур

но
-р

аз
вл

ек
ат

ел
ьн

ы
й 

це
нт

р 
«С

ов
ре

м
ен

ни
к»

), 
ф

ой
е 

(1
-й

 э
та

ж)
 

те
л.

 6
-2

0-
59

ул
иц

а 
60

 л
ет

 О
кт

яб
ря

 (д
ом

а 
№

№
 2

,2
/2

,8
),

 у
ли

ца
 Ю

би
ле

йн
ая

 (д
ом

а 
№

№
 1

, 1
/2

, 5
, 7

, 1
1,

 1
3/

1,
 1

3/
2)

,
ул

иц
а 

М
ая

ко
вс

ко
го

 (д
ом

а 
№

№
 1

, 3
, 4

. 6
, 7

, 8
, 1

0,
 1

1,
 1

2,
 

13
/2

,),
Кв

ар
та

лы
: Г

ар
ь,

 З
ло

би
но

, 
П

оп
ов

щ
ин

а,
 С

та
ро

ду
м

ов
а,

Ул
иц

а 
Га

ни
нс

ка
я

__
__

__
__

__
__

__
_

Учредитель: Администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 
Информационный бюллетень сверстан с готового набора и отпечатан в ООО «Старпринт» г. Киров, ул. Карла-Либкнехта, 151, 

тел. +7 (953) 680-93-60 Тираж 20.. Заказ № 00029 2023 г. 
Ответственный за выпуск: Администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. Распространяется бесплатно


